বাংলাদেশ অ্যাক্রেডিটেশন কাউন্সিল (বিএসি)
বিএসএল অফিস কমপ্লেক্স- ২ (৩য় তলা)
১ মিন্টো রোড, রমনা, ঢাকা-১০০০।
www.bac.gov.bd

স্মারক নং. ৩৭.২৮.০০০০.১০৩.৪০.০০১.২২-৭৬৬

তারিখ: ২৯ মাঘ ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
১২ ফেব্রুয়ারি ২০২৩ খ্রিষ্টাব্দ

### সভার নোটিশ

সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য নির্দেশক্রমে জানানো যাচ্ছে যে, বাংলাদেশ অ্যাক্রেডিটেশন কাউন্সিলের বার্ষিক কর্মসম্পাদন চুক্তি (এপিএ)-এর সেবা প্রদান প্রতিশ্রুতি (Citizens Charter) বাস্তবায়ন কর্মপরিকল্পনা ২০২২-২৩ -এর [১.১] নং অনুচ্ছেদ অনুসারে ১২/০২/২০২৩ খ্রি.